
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000141 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後01時30分

松戸市社会福祉法人指導監査等支援業務委託
委託名称

委託場所 松戸市が指定する場所

委託期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

成実監査法人
1 落札                          ¥3,450,000                   

あると築地有限責任監査法人
                          ¥3,980,000                   2

ＥＹ新日本有限責任監査法人
                          ¥4,200,000                   3

監査法人アリア
未入札                  4                                     

ＰｗＣ　Ｊａｐａｎ有限責任監査法人
辞退                  5                                     

明神監査法人
辞退                                                      6

有限責任あずさ監査法人
辞退                  7                                     

有限責任監査法人トーマツ
8 未入札                                                      

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

成実監査法人　統括代表社員　横塚　大介

（２）落札額 （税抜）         ¥3,450,000

（税込） うち消費税        ¥3,795,000           ¥345,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,508,000

（税込）         ¥3,858,800 うち消費税           ¥350,800

（４）         ¥2,806,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥3,086,600 うち消費税           ¥280,600

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


